
Comune di Marciano della Chiana 
(Provincia di Arezzo) 

Piazza Fanfulla, 4/5 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

P. IVA e C.F. 00256440512 

AREA AMMINISTRATIVA 

SERVIZI SOCIO-CULTURALI 

_______________________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE  
 

Centro di Responsabilità: Servizi socio-culturali 
Area: Amministrativa 

Titolare di Posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa: Mauro BENIGNI 

Responsabile del Servizio: Simona GORELLI 
Responsabile del Procedimento: Claudio GOTI 

 
Registro del Responsabile: N. 51 del 22.2.2019 
Registro Generale: N. 87 del 24/09/2019 

Oggetto: Svincolo cauzione di cui  alla richiesta di utilizzo di locali della Torre di Marciano nella data del 21.2.2019 

per riunione Direttori Area 4 Oil Nuova Sidap (Autogrill SpA) Lucignano Ovest organizzata da 

Massimiliano Terziani 21.2.2019. 

________________________________________________________________________________________________ 

L’anno duemiladiciannove nel giorno ventidue del mese di febbraio 

 

La Responsabile del Servizio 

 

Richiamato il Provvedimento n. 22 del 27.05.2014, con il quale il Sindaco ha conferito alla Sottoscritta l’incarico 

per la Responsabilità di Servizio da cui discende la propria competenza ad emettere il presente provvedimento; 

Vista la richiesta acquisita in atti al prot. n. 992 dell’8.2.2019, presentata dal Sig. Terziani Massimiliano, nato ad 

Arezzo (AR) il 28.10.1965, residente in Via Cavour n. 4 – 52047 Marciano della Chiana (AR), c.f. 

TRZMSN69R28A390E, circa l’utilizzo della sala “Leonardo da Vinci” presso la Torre di Marciano in data 21.2.2019, 

dalle ore 8:00 alle ore 13:00, per la riunione dei Direttori Area 4 Oil Nuova Sidap (Autogrill SpA) Lucignano Ovest 

dallo Stesso organizzata; 

Vista la documentazione in atti attestante il previsto deposito cauzionale di € 200,00, a garanzia del corretto uso 

del beni pubblici in questione (contante depositato presso l’Ufficio finanziario del Comune), ai sensi dell’art. 5 del 

vigente regolamento comunale per l’uso dei locali del castello di Marciano; 

Considerato che i locali sono stati riconsegnati in pristino stato; 

Rilevata pertanto l’opportunità di autorizzare lo svincolo del suddetto deposito cauzionale; 

Visto il Regolamento per l’uso dei locali e strutture comunali facenti parte del Castello di Marciano della 

Chiana, approvato con deliberazione CC del 15.4.2011, n. 14; 

Vista la deliberazione GC n. 18/’18, concernente le tariffe per l’utilizzo e la fruizione dei locali della Torre e 

della Rocca di Marciano; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (D. Lgs. 18 08 2000 n. 267); 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa; 

 

Di autorizzare lo svincolo del deposito cauzionale di € 200,00 (in contante) di cui alla domanda evidenziata in 

premessa, presentata dal Sig. Terziani Massimiliano, nato ad Arezzo (AR) il 28.10.1965, residente in Via Cavour n. 4 

– 52047 Marciano della Chiana (AR), c.f. TRZMSN69R28A390E, circa l’utilizzo della sala “Leonardo da Vinci” 

presso la Torre di Marciano in data 21.2.2019, dalle ore 8:00 alle ore 13:00, per lo svolgimento la riunione dei 

Direttori Area 4 Oil Nuova Sidap (Autogrill SpA) Lucignano Ovest dallo Stesso organizzata. 

 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa: 

 Sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 
 Avrà esecuzione dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 5, art. 153, D. Lgs. 18 08 2000 n. 267. 

A norma del comma 2), art. 10 del D. Lgs. 18 08 2000 n. 267, s’informa che responsabile del procedimento è il Sig. Claudio Goti. 

 



Il Responsabile del Procedimento 

(Claudio Goti) 

La Responsabile del Servizio 

(Simona Gorelli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio 

 

Dal _________________ al __________________ 

 

Li, __________________ 

 
Il Segretario Comunale 

 

 


